YFBG2017015
	云浮市住房和城乡建设局文件

云建房〔2017〕5号
[image: image1.png]

关于印发《云浮市商品房预售款监管办法》的通知

各县（市、区）建设局、房管局，云浮新区公建局，各金融机构、房地产开发企业：

  经云浮市法制局审查通过，现将该《云浮市商品房预售款监管办法》印发给你们，请遵照执行。执行过程中遇到的问题，请径向云浮市住房和城乡建设局反映。

    联系人：罗云子         联系电话：8831228

[image: image2.png]

云浮市住房和城乡建设局

2017年7月20日
公开方式：主动公开

云浮市商品房预售款监管办法
第一章 总则

第一条 为加强商品房预售款的监督管理，促进房地产市场健康发展，维护商品房交易双方的合法权益，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《广东省商品房预售管理条例》等法律法规，结合我市实际，制定本办法。

第二条 本办法所称商品房预售款，是预购人依照合同约定，预先支付给预售人，在商品房竣工验收合格前用作该商品房项目建设费用的款项。

本办法所称预售人是指预售商品房的房地产开发经营企业。

本办法所称预购人是指购买预售商品房的单位和个人。

商品房预售款专户是指预售人在商品房项目所在地金融机构开设的用于收存和支取商品房预售款的专用账户。

第三条 本市行政区域内商品房预售款的收存、支取及监督管理，适用本办法。

第四条 云浮市住房和城乡建设局为我市商品房预售款监管部门，各县（市、区）房地产交易管理部门负责本行政区域内商品房预售款监管，其职责为：
（一）负责组织实施本行政区域内商品房预售款监督管理工作；

（二）负责审核用款申请；

（三）受理对商品房预售款违法违规行为的投诉，会同相关部门处理各种违法违规收存和使用商品房预售款的行为。

第五条 我市商品房预售款监管工作建立共同责任机制。建设、房管、国土规划、银监、人民银行等部门按照各自职责共同做好商品房预售款监管工作。

第六条　金融机构按本办法的规定，配合做好商品房预售款监管工作，履行对商品房预售款的收存、划拨义务，建立商品房预售款收支台账和报表并报商品房预售款监管部门备案，以及履行《商品房预售款监管协议书》规定的事项。

第二章 商品房预售款专户设立与变更

   第七条 预售人在申办《商品房预售许可证》之前，应委托项目所在地金融机构设立商品房预售款专用账户，并与预售款监管部门、开设专用账户的专户银行（以下简称专户银行）三方签订《商品房预售款专用账户监管协议书》(以下简称《专户监管协议书》)，明确权利、义务。
　  第八条 开设专户的金融机构必须是项目所在地具有房地产金融业务资格的金融机构，具备资金专户管理的条件。

    在开设时间前一年内在监管部门有两次及两次以上不良信用记录的金融机构，不得新开设商品房预售款监管专户。

第九条 预售人提供以下资料复印件作为监管协议附件：
　　(1)企业法人营业执照；
　　(2)房地产开发企业资质证书；
　　(3)项目批文；
　　(4)国有土地使用证；
（5）用地规划许可证
　　(6)建设工程规划许可证；

（7）建筑工程施工许可证；
　  第十条 每个监管项目设一个预售款专户。项目由多家银行贷款或提供按揭的，除专户银行外的其他相关银行即为项目一般户银行。
一般户银行应与预售人、预售款监管机构签定《商品房预售款一般户监管协议书》，明确权利、义务。

第十一条 商品房预售款监管专户的监管范围应当与拟申请商品房预售许可证确定的销售范围一致。

一个预售许可证对应一个预售款监管专户。如预售许可证分期办理需开设一个专户的，专户银行必须要在专户内为每一个预售许可证设立一个子账户。
    第十二条 预售人需要变更专用账户开户银行的，按照以下程序办理：
　 （一）预售人与原监管银行协商同意变更监管银行，明确将原监管账户的结余资金转入新专户银行。

（二）新的专户银行、预售人和预售款监管机构应重新签订《商品房预售款专户监管协议书》。重新签订监管协议时，预售人应当向预售款监管部门提供原监管账户的结余资金已转入新开专户的凭证。

开发项目已经领取了《商品房预售许可证》的，预售人持新签定的专户监管协议，到发放预售许可证的机构办理《商品房预售许可证》变更，并将变更后的预售许可证送预售款监管部门备案。

第三章 预售款收存和支取

第十三条 首期预售款在交易双方签定商品房买卖合同时由购房人直接存入监管专户。

分期付款的，预售人应要求购房人将分期款直接存入监管专户。按揭付款的，按揭银行与专户银行为同一银行的，发放的按揭款直接划入专户。

如不具备将首期款直接存入专户条件的，或按揭银行与专户银行为不同银行的，预售人在首期款进入一般户后7天、按揭款进入一般户后15天内将款项划到专户，不得向其他账户划转，并向预售款监管部门提供书面情况说明。
第十四条 预售人办理商品房预售合同备案时，须提交专户银行出具给预购人的首期商品房预售款存入预售款专户的凭证(电子凭据、汇款回执等)。未附凭证的，不予办理备案手续。

第十五条 项目竣工前，预售人申请使用商品房预售款只能用于购买本项目建设所需的建筑材料、设备设施、支付本项目建设的施工进度款（含领取预售许可证前发生的前期、建安、市政基础设施、公用配套设施建设费等、偿还在建工程贷款本息，但不包含取得土地的费用）和法定税、费，不得挪作他用。

    第十六条 预售人支取预售款的，应提供以下资料向商品房预售款监管机构提出申请：

（一）商品房预售款使用申请表;

（二）项目相关材料：

1、申请工程进度款的，提供施工合同（首次申请时提供）、监理单位关于工程进度和用款额的书面意见（不属于监理单位监理范围的工程可不提供）、项目现场图片、款项支付凭证。如承包方收款后再提供支付凭证的，由开发方、承包方和监理方书面说明，并在次月5日前补充上月发生的票据、凭证。

2、申请购买材料、设备设施的，提供采购合同、支付凭证。如供应方收款后再提供支付凭证的，由开发方、供应方书面说明，并在次月5日前补充上月发生的票据、凭证。

3、支付法定税款的，提供完税凭证或税务申报表。

4、支付行政事业收费的，提供收费单位的征收通知。

5、申请偿还在建工程贷款本息的，必须提供在建工程抵押贷款合同以及施工方、供应商确认贷款用于支付工程款或材料款的证明。

6 、因退房需要将预售款退回购房人的，提供退房协议、交易管理部门批准的撤销合同网签（备案）文件或生效法律文书，以及相关票据和购房人的身份证明资料。

（三）专户银行出具的商品房预售款专户资金余额证明或对帐单。监管部门具备网上查询条件的，可不要求提供。

（四）其他必要材料。

第十七条  预售款监督主管部门在收到预售人的用款申请后，按下列程序审查：

（一）审查预售人提供的资料是否完整；

（二）需要到现场查勘施工进度的，组织现场查勘；必要时可到现场进行确认或对有关人员进行查询，申请人必须配合并如实反映情况。

第十八条 申请支付工程款的，按施工单位发生施工费用核准用款，属于监理施工范围的应提供监理单位核准的用款意见；实际发生工程款超出施工合同约定费用的，应提供发包方、承包方及监理单位确认文件。

申请支付购买建筑材料、设备设施的，按发生的购买费用予以核准用款；一次性购买的设备原则上按购销合同约定的额度给予核准。实际费用超出合同约定费用的，应提供说明。

申请偿还在建工程贷款的额度应在限额以内，在建工程贷款支取的限额是指支取的还贷数额与已经支取的工程款、材料款之和，不应超过工程款、材料款合同总价或实际工程总价。

申请支取的款项，应当在用款额度内，主管部门应当根据项目规模、施工进度确定和调整专户内资金预留比例。

第十九条 申请支付工程款、设备款的收款单位应为业务承接单位（施工、监理、检测、设计等）或材料设备供应方；

偿还在建工程贷款的收款账户为贷款银行指定账户；

申请支付行政事业性收费、法定税款的，直接向征收单位划出款项；

申请退房款的收款单位为购房人；

款项需要先划到预售人普通账户的，必须由预售人和收款人提供书面说明，并在款项支付到收款人后，向预售款监管部门补充提供票据。

第二十条 商品房预售款监管机构审核同意使用商品房预售款的，应在收到申请后5个工作日内在申请表上出具核准意见；认为应补充材料的，应告知申请人补充；不同意使用的，以书面形式说明理由。

第二十一条 有下列情况之一的，商品房预售款监管机构不予核准用款申请：
　　(一)申请支取金额超出用款额度的；
　　(二)收款单位与申请用途不符的（如开发企业事先垫付款项的应提供说明材料）；
　　(三)前一笔用款使用不符合规定末整改的；
　　(四)未按要求将预售款存入专户未完成整改的；
　　(五)申请用途不符合本办法规定用途的；

(六)上一月用款需要补充提供票据凭证未提供的；
　　(七)不符合商品房预售款监管的法律法规其它规定的。

第二十二条 下列情况应提供监理单位、施工单位同意的书面文件，专项报预售款监管部门申请，专项拨付。
    （一）监管项目已完工，但未办理竣工验收手续，预售人需要将专户款项支付第十四条规定用途以外的其他用途的。支取后应当预留项目总预算1%以上金额在专户。

（二）项目未完工，但专户余额大于项目未支付款项，预售人需要将专户款项支付第十四条规定用途以外的其他用途的。须提供项目预算文件和已经支付款项证明，支取后应当预留项目未支付款项150%以上金额在专户。

如申请过程中有施工方、材料供应商或其他相关收款方举证预售人未完成支付的，应当停止拨付。已经拨付的款项由预售人退回专户。
 第二十三条  预售人持预售款监管部门的批准文件和其它材料到专户银行办理预售款专户拨款手续；支取完毕后应将专户银行的拨款回执交回预售款监管部门存档。

专户银行在收到商品房预售款监督主管部门出具的拨付监管专用账户资金的通知后3个工作日内将款项划出。

第二十四条  商品房项目通过竣工验收后，预售人持竣工验收备案证明文件，填写《商品房预售款撤销监管申请表》，向商品房预售款监管部门申请撤销项目预售款专户资金监管。

商品房预售款监管部门在接到申请之日起5个工作日内进行审查确认，出具撤销预售款监管的书面通知；商品房预售款监管部门审查后认为不符合条件的，出具不予办理撤销预售款监管手续的书面意见通知，并说明理由。

第四章  法律责任

第二十五条 预售人、专户银行、涉及预售款监管的一般户银行应接受预售款监管相关部门的监督管理，自觉遵守相关法律法规及约定。

第二十六条 预售人、专户银行、涉及预售款监管的一般户银行应按预售款监管部门要求，提供预售款监管业务的报表。

    第二十七条 商品房预售款监管部门可组织开展对商品房预售款的专项检查，有权查看开发企业、金融机构涉及预售款管理的账户情况、账簿等资料。

第二十八条 预售款监管机构对预售人和预售款专户、一般户银行建立诚信档案，对不良行为建立黑名单。

预售人发生违反商品房预售款监管不良行为的，预售款监管部门可将其不良行为记录入黑名单，并与我市房地产市场诚信体系等制度相结合，将违规情况向相关部门报送。

金融机构发生违反商品房预售款监管不良行为的，预售款监管部门可将其不良行为记录入黑名单，并报中国人民银行云浮市中心支行、银监会。
第二十九条　预售人违反本办法规定使用商品房预售款和直接收存商品房预售款的，主管部门责令其改正；预售人逾期不整改的，主管部门可降低或者注销其房地产开发资质、处以违法使用款项百分之十以上百分之二十以下罚款。

第三十条　银行违反本办法规定支付商品房预售款和监管部门违反本办法规定同意使用商品房预售款的，上一级主管部门责令其改正和追回流失款项；给预购人造成损失的，依法承担连带责任。

第三十一条 预售款监管部门和其他有关行政管理部门工作人员玩忽职守、滥用职权、徇私舞弊的，依法追究行政责任；涉嫌犯罪的，由司法机关依法处理。

第三十二条 当事人对主管部门和其他有关行政管理部门作出的具体行政行为不服的，可以在接到行政决定之日起十五日内向上一级机关申请行政复议，或者直接向人民法院起诉。对复议决定不服的，可以在接到复议决定之日起十五日内向人民法院起诉。

当事人对具体行政行为既不申请复议，也不向人民法院起诉，又不履行具体行政决定的，由作出具体行政行为的机关申请人民法院强制执行。

第三十三条  本实施办法从发布之日起实施，有效期3年。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QTH4LDEAMzDsLDUDMxzzLCHxKTDxLCfsMijvQCbwQCH4LyD1eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS541MOZz5F2npF10LZ3nbqPxbyFs6d+0JSJ16+tuNB42KCrs5hgs6WDyZiVph4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsCWnad+tr1yw7+muZiI5K6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzMdgs695yaOGy9d8pLmnusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCD2LC=vLif0Lij7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvMxzxLB=wMSnxMynzNCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiD4Lh3wLCftLij7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjHvKSfyKTYEKSTwKSPxKTMFOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=wL2XuZGEWdmE0dR8YVEMYSyImLFogPTcQaF4rS0QLcSgnaVQYMU=0XT8Wbjg2amcUMFwUPSkZbmD4RmTzLScQcF0AMl4XaSUsdEgsblYqbSDqZmQKSTgrMWUTcWYtQTMAczUAPVEOPmIpPzIwdjElPlcNUjgSSTUGQDEWYzIRL0E2Z0D4dEcLS2IATiAqdCcBMUEENDIRUUIpPVQBYz4VREDzQTYmTUUQUj43VlY2U1kzRh8kchsFSF0VUmMgMSE5Rmc2P2cYQEYRLEABPUEDPVchPT0BUTcBT2AWP2ciQDIAc0QCZjE2SmoELz4TVSELUEU2RlcYQzsrVTwBMDXuPjI2STc0TyYqYVDwbmUWMFc0XUktJ0c4bVUSMloOZSMxdlrwMUjqLz0BLDcBT2AWQkEEQDIBTT0EZjE2SmoIcz0pPWcOQDU2SUQQMD0DX2oMdjENPlcqbVgqZTb4cyABPUEUQjEASzImTTE5MSMUTCAwR10hTkQoZS=waDX4RVsvS18wZEQZYjwsLmEPNDQEQ2TzVF3zRTf0XTcwVWkGdmk4UlE5Xl8lRSEpRUIqUB8YLh8nQWQPRFgXXiASbEU0RVYlVD0zUTYDdSUZcFQQUxsNbzQHMmE3akD1ZTYUdVsnLT80MVwOSFsgbycDVkQFXmo2bF8pSE=4ZU=wTz0VNCUOVUX2Mlj2MVMQQDUPSTDvQzDwUTUCdCQGXjX4UETwTVIMTig2REEYQEYQTTQHZEoOZ0bwcUgmRkATLjjuUjk3VGoqMVgXcmELclw3PT0IQ1YMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPUEUPTDzQz4AQDMBZUEKPlcQPyM5QSAXa0cMblvvT1gDTzcuQWgic0oxLVg0NGA2dlzwbFYXUyQAMToCPVEIZmIzSlgFbiMQL1EjSxrwR1oHYDIXcG=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4SbWUkYyYqaUczTWnvQSc3XjYLTGLuJ0gGbmkRSTEUNSgjRFgTVT4vP18IYizwR1jxL2cDS0o1XTH0RiQtX1orUjYOVVr2YUkjbCI0NUM5LEMST0MST2graFwrakMSdDIST2gTQ1s3NFEEaFPuKykALzz4UVsjZTf4bFwHciEobGQ2dFY4clkDYjorQGYiZVwraGcsMWESY0MST1cSdkMST0MScSkScF4ST0MPaC=vYGQIMD8BRl41MFw1TzMnREAuQUcKSFY0c1YQYzQnVV0FLVEJdFUIYzEFY0cLbWMmTy00PzY0QyAqTzw0LmkKTVQORkQmYFUSVEQyLFjwYTMiU1IKZ1IGLGcCRl0PcC0RNFswcmUoNVT0NUjwVDIrLBsjRjUsYEgycWT3ViUmSWYWU1UsRWo4TyMpNSIERDcOS0EPLmYXSmQMMEEYSVwTY0b1cR80LF80Q2QwPx73Qz4FdDUnLTsLaSY4bUMMdl8RSTEkT1QoVFswZCAsNCAuclo2SEMGTWHzZEEmND8sXkIQZjEtVTn4LCTxL1H2YGbzNDUKPmERclIHcjUqQz8kNG=qcjUlTjfxSl3qLkAsS2chTWESUFEkXkkxXV4RZCQqNGoiORsQPVswb1UyPSI0OWcnOVISK2g2Y1z1ZTonS2jyVGQSXlsZQCIHSyALT0b3SUUraj71dScHVSgWTWQEZjL1LjMnYSIhY1c0NDb3cSc0T0QSYz0zMyAMcTcTc2EJazgwPVcBZ100T2InQx8FY2L3LiMkLmXyMiQ3byAOaR8nT1EBXjEwYB8TaFUwS2QCQTISQlgWYWUsclz3Q10gNDcqZD0CYCIyPyARRVc1ZkEsU0L0OTEFbV0tR2UYcmP3NFcLSD0BSi=4TzMxdTkRYScSVmozQEDxb1oGLTQwM0UvYED0T0QhNTf2aDESNGYDXlcFSD8CY2QnY0IqU0EyaicGQCEST0kRSyYSciUpNGEqQDL1ZDT4ZD8SVEkZQFIES0ElTiEmdGUZYCIRLSzuRDsMRiM3MTQWY2EYYV4SdlgCbyEOTCgELEfxSkUScl4WVDsjRloDSSH4SmcEPyADS2YHdjgwT1L3UV00Z1YHMD40T2chT2AOcUgtZmUmZjMQLmUnP1EgS2giRVsALmX3XkcqS1UWZ2U5VkkBSSMtTkUgZDwPcyP2SDUUTyAmPVLwOVv3LB80Xl0WdTM3dmU3ND4MQ0EWaSAFZ0okPlIMLycPcCAhRjT0azIqQF4XLzIySEM1XjgHbT4WQl71cDMUR0oCTzYGSTDuSWMRdCXyPiASdDQFbSITVTgXQGkjbVgTdD0KT2XuP1sDP0MLYlfvcFT1YUQsUB8IbS=wT0=3XmUzTygZYScONWcTTFb2TT0kQj0XU2Q0VSX1SmT1YSYiMlciNDEELmcnYF4xTV0KaDIWZBr2aVUxMC=xVD0yMDkJYyIPYFMJQ0IObVcBUDgUVWM4c0UHTEAhUzsKVSQxY0kjSWg4XhsRQSbxLF33KzD2SWgQYlkLVkL1dS=xKyQ2LlYYPSYUMT0NMVz8RFQCTUgtKzYiSCUUM1QGUT3zZ1bxVUkiPSXwT0ITNFwxM0MSZ0b4TjIgRTIjMT4ScmAHJ1ogLzwFXUUtXzPqbTwCRCcjRiY0PyUQdV0DQz8xdjgtdiIEbGTyXyYRYSABcyHqYGDzSzgnNGIKYzURLV0QcCIPcUEMb1UDJ0U5cmHxZ0oIbzMkdj4QcFkAYFT3UyMwOVUzcCImQzvydCbzYFcNaTDyQDc1XjUAYFQDbWj2J1csaFgASD8wYVYHQz8hXiAUMkcWcCAUbWEjZCXwSDwkZCYsXkMSLxs4MEDuRCcESCX0NGoOdlk0S0EhXiD1QV31VFULMC=4aCACYSEpPjYWM1cgNDE4MUghQ1knZFI5LjcEUE=3Zls1YSPxVRszMkIPMlU5SWIBLh8LMlT3ZSYhLmEwa1IAc1MmNFQGL14zbyX3cFc0VFQ5cUc0ZzINZ1UwT1cBa1sWQyMqdjYqRyMgZVgyTlcWLVrvSToIOUgFZ2gCZG=2QSMwL1HybTb8VD0FYFsmU1sTT2IIS0kISEATYSUFQyPvTkoLMSg0TCYQdGgmTGQuZDsMPmcFVSEYM2MyMyEhPlUCYEkYZjPzSGcLdUEmLzv1QVs3MiEnblchL1D8cWD3YiUYTDgEPjYPdCgudFcsL0LxaVQWYWIPP0QCLEcmMT4EYCfvQUH0MT4nVGjzNEcsRFbvLjghM0AMbzkSSmgvbkM2dVQqTlHyST4JSS0SZ1T1ZB8BLyICOTMSNWLzY0kvZmQTQzg4czYvaFgyY2b4MicLUFQBYFUrcCcKSCUjSlzwYyEpXzMSSic2Tyb4bV84NEgpRCUNSTD4TSA5X0=xPjsHM0L4TGEJNB8BcWk1UF4LPycsTTQIVDU3TyIwRl0MQzgxSGjxYGcqdSUhJ2kqNDQnaGMxXzordGMASGckVGMATFIWQEQOZ2AOYWAOVloSR0cFPV0FVlQnQmEhTEESMFQOaTs1NSAlUDUhb2MWLyY2QFcmZEIXdkcmKzrxbTb2dUAiVVYhcTw4SDEJUyc0NCchc1siXSETTxs5azPycWQ2MD8yPlgXXTMNcWgsQkoWQVUiRDYAOUgCcF4MdT0KRUAGQSEoMVcyLD4RVSI5TzH8YGE2K1UnYl40Tl0SamEjTmIpQGInRl78YyE5RkQ3MD4nbUEsZjMmMFf4akcURiEhXjcYPi=vMDYEPy01bS0NLmItXiECLzgLQFs1Sx7xb2QQYWEIXVIqVCABLVUWdDELPVfxQzD1MEb2UTz1TzcKYSMGTTcSMlI1LUMtczUCURsFUyAkPToxSVgmKz4Jb1kRdGkTYy=vYlkUNGMOT1kCSz3wU2PzcVQXYCgvcWcSdV0YTmAuZ1IrRjL0MWEJbiADZToWbVY3Kx8zNCIkbkIYVT0nbWD2VD8SNV0SY0kTQyIYRSz1dTEYTyEAQUgDTDMHRmgGXlExLlclVjIhXjn8ZyQ1Pj3uMWQqaDQtaV4GUCgyNUP3LlYuLijyLm=2KyYvMWL3cUMXb2EmSVcXQUL8cV0OVVQDYCEvaUAtQiYDOWXxUD80dCYmLkcIbxr2diISSToWT0AxYDIzRCYhdVctXmYNPjY5QmMFNDcqT0gPY0fubkc2TTIScWMqLkf8by0SaC0xVmMTPWYBL2H3MygCXmbuLmT2cDEhaVYjPjYFU0AFVF4FLSIWYDgGLkMGc0QwcykZLiURQ1UjJzEsX2YOREjqU0MBNSghVVMWTzT3cDcFRl4WQ2EMRFLxU10BP1ILMTgwKzcpX10JclIkQTcxLiAEU1HubV8kYjsuU2MhazMjbjcgPyIOXlIlNGgtL1f8T0LzSDcwdjb3YWADcDkqXWD2NDIFdCgzNGEPK1s5Z1YSUGEuMmbwZy=vTygjZzoTc10jQGkWbWQocVoLSTsyLzIURygZdTkHL0ITXl4BSlQnXVszLEIOa0U2PWM5SGQIUWYJaWQMMzLvbGbqSzQKSkoUcTM3cif3U0kMRkQ1TyYxcUMoZl7qQGEgUTULVFv0Yzz1Lmj2aEkzb18UbWc0PVIqalESM0gHP0ACYjMWPmEAZk=yY0MSYS0VOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfwLCDzNC=2LyL7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiD1MlYhLlX1NSIkXiL1MFIkYC=

2

[image: image3.png]g